參賽者姓名：

主旨：
校園正能量——徵集激勵學習、友善相處、正向思考的標語。

參賽者請以『 校園正能量』為題，設計標語一則，並將作品填寫在下列空格內。
創作標語字數限於三十字以內，句式不限（不包括標點符號）

參賽者組別：

字數：

Name：

Division：

Objective：
Campus Positive Energy — Call for slogans that encourage learning, promote
friendly interactions, and foster positive thinking.

Participants are requested to design a slogan under the theme "Campus Positive
Energy" and fill in your work in the space provided below. The slogan should be no
more than thirty words (excluding punctuation), sentence structure is not limited.

Word Count：